

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 3016/ยวส./67

จ้างผลิตหมวดพัสดุประเภทเครื่องสำอาง และอื่น ๆ จำนวน 3 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	56101540	8405-35-376-0219	หมวกพับปีกแข็งสีน้ำเงินดำพร้อมปลอก	80	ใบ	950	76,000.00
2	K	5104010104	56101540	8410-35-376-0220	หมวกหมิ่นสีน้ำเงินดำทหารหญิง	80	ใบ	265	21,200.00
3	K	5104010104	56101540	8410-35-376-0221	หมวกพวยบาล	160	ใบ	260	41,600.00
(หนึ่งแสนสามหมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน)									
หมายเหตุ : ราคาากลางที่ใช้ในการจัดซื้อเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง									
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	138,800.00

น.อ. 

ผอ.ภาค.พร.ทร.